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•	 Umfangreiches 
	 Getränkesortiment

•	 Qualitätsprodukte

•	 Parkplätze 
	 direkt am Eingang

•	� Lieferservice 
auf Anfrage

•	 Geschenkkörbe



ANGEBOTE
Gültig von 07.10. bis 19.10.2024

24 x 0,33 l
Pfand 3,42 €
1 l = 2,27 €

17.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99

Helles

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 € 18.99
Weizen / Märzen

Kapuziner Weißbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,40 €

13.99
16.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,90 €

8.99
9.99

Vilstaler Helles

Napoleon
APART

versch. Sorten

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,42 €

3.49
3.99

Beim Kauf von  
einem  Träger*  
Stephanie Brunnen 
Mineralwasser 
erhalten  Sie 
2 Flaschen Cola Zero.++

GRATIS

Zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht;  
*bei 11 x 0,5 l und 6 x 1,5 l - 2 Träger; 
ausgenommen Gastro-Gebinde

Orange / Zitrone

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,55 €

5.49
6.99

* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht16.99
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Beim Kauf von einem Träger 
                          

     Röhrl Hell 

     erhalten Sie zwei Flaschen 

Bayern Liebe Hell

GR ATIS*!

++
20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €





STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER

Mild • Medium • Classic • Naturell

• �Natrium- und kochsalzarm

• �Empfehlenswert zur Zubereitung 
von Babynahrung

• �Mindestens 5000 Jahre alt,  
daher frei von jeglichen  
Umwelteinflüssen

7.29
20 x 0,5 l,  Pfand 3,10 €,  1 l = 0,73 €

      Nur Regional erhältlich:

Zur Zu-
bereitung von  
Babynahrung  
bestens ge-
eignet!

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

Paulaner 
Weißbier

versch. Sorten

18.99
20.49

Jever
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
18.49

Schneider 
Weisse
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
19.99

Kondrauer 
Mineralwasser

versch. Sorten

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,71 €

5.99
6.49

19.49
20.69

Hacker
Pschorr
SUPERIOR
Festbier 

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,95 €

Hohenthanner
       Winterfestbier

18.49

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

2 Flaschen
GRATIS++

Landgraf 
Weizen 
dunkel

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,15 €

11.49
12.49

Kneitinger
Bock

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,00 €

19.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

Hofbräuhaus
München

  Helles Vollbier

Mönchshof
Lager

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,50 €

14.99
16.99

Clausthaler
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,45 €

14.49
17.29

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

Erdinger
Weißbier

versch. Sorten

17.99
19.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99

Apfel-Kirsch 
Mehrfruchtgetränk

A-C-E 
Orangen-Karotten- 
Zitronen

10.99

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,92 €

ICE TEA ICE TEA PEACHPEACH
TEA &  TEA &  
CHERRYCHERRY

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

12.99

ISO POWERISO POWER 
Kalorienarmes isotonisches 

Erfrischungsgetränk

mitmit 7 Vitaminen
 7 Vitaminen

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 € 13.99

ApfelsaftApfelsaft
Unser Direktsaft ist ein hochwertiges

      und wohlschmeckendes 
        Naturprodukt.

100 % Saft
100 % Saft

Jack Daniel‘s 
& Cola 
10 %

0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l =  6,94 €

2.29
3.39

Fjodor 
Wodka  
37.5%

0,7 l
1 l =  5,86 €

5.99
6.39

Aperol 
Bitter 
11 %        

10.99
15.49

Freixenet
versch. Sorten

0,75 l
1 l =  6,65 €

4.99
6.89

0,7 l
1 l =  15,70 €

Sun+Vit 
 Orangen-Karotten

15.99
17.99

Franziskaner
Weissbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99
20.99

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,04 €

12.49
16.49

Coca-Cola
∙ Original
∙ Zero
∙ Light

∙ Original
∙ Zero

6 x 0,33 l
Pfand 0,90 €
1 l = 2,52 €

4.99
5.39


